
5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 2 Foglio n. 1
24/04/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Oderzo, Domenica 09/03/2025 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CIOT NOEMI 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:05.3
2 1 5 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:06.2
3 1 6 MORO EVA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:11.4
4 2 6 ROSSINI ALICE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:14.9
5 1 3 GATTI MATILDE 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:19.2
6 1 2 SANVITO MATILDE 2014 MONTENUOTO SSD 03:19.7
7 3 4 FAVRETTO GAIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:21.0
8 2 7 FROZZA CATERINA 2013 MONTENUOTO SSD 03:25.0
9 3 8 NIKOLLA LILLYANN 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:25.3

10 2 5 TRAVERSO GLORIA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:25.6
11 2 8 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:26.1
12 1 8 REATO GLORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:27.9
13 1 7 PROIETTI LUDOVICA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:28.1
14 2 3 BAZZO ELENA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:33.8
15 2 1 VESCO CARLOTTA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:35.4
16 1 1 GIACOMIN MARTINA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:36.1
17 3 2 FRANZESE SARA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:37.8
18 2 4 GARDENAL GRETA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:39.2
19 3 5 OSSERVANZA AURORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:42.5
20 3 1 CANONICO MARTA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:42.6
21 3 6 FELETTO CATERINA 2014 MONTENUOTO SSD 03:47.4
22 3 3 DAMETTO GRETA 2014 MONTENUOTO SSD 03:57.9
23 3 7 PIOTTO SOFIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 04:16.0
- 2 2 FLORA MATILDE 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 2 Foglio n. 2
24/04/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Oderzo, Domenica 09/03/2025 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CORONA MATTIA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:58.9
2 1 4 SACCUCCI RICCARDO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:00.6
3 1 6 MINICHILLO THOMAS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:00.7
4 1 3 TONON ROCCO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:06.5
5 1 8 BATTISTELLA TOMMASO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:08.1
6 2 4 PELLIZZARI EDOARDO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:08.2
7 1 2 BISON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:15.5
8 1 7 FRULIO SAMUELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:16.2
9 1 1 FRULIO JACOPO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:17.0

10 2 5 GOBBATO TOMAS MARIO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:23.7
11 2 2 FONTANELLA MATTIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:34.6
12 2 3 PIGAREV VLADIMIR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:39.9
13 2 7 BANDIERA ROCCO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:43.8
14 2 6 DALLA CIA MARCO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:44.5
15 2 1 STEVANATO RICCARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:53.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 2 Foglio n. 3
24/04/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Oderzo, Domenica 09/03/2025 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 MICHIELIN ALESSIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:40.5
2 1 5 GIROTTO SOFIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:40.7
3 1 4 SCANDIUZZI INES 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:41.4
4 1 2 PADOVAN SVEVA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:43.0
5 2 4 MODOLO ADELE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:43.4
6 1 3 DE NARDO BEATRICE 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:44.2
7 1 8 NARDI VITTORIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:45.7
8 1 7 DARTORA GIULIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:46.1
8 1 1 DA RIVA COSTANZA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:46.1

10 2 2 CARENNE ELISA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:47.6
11 2 5 OSTAN GINEVRA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:51.5
12 2 6 DE PIERO GIADA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:53.6
13 3 4 PETTENO' EMMA LUCIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:54.1
14 3 5 BAZZO LIDIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:55.0
15 2 3 ZANDONA' BENEDETTA 2015 MONTENUOTO SSD 01:55.1
16 3 3 LEGDAH SAFAA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:57.1
17 2 7 RICCIARDI EMMA 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:58.4
18 3 6 PIZZATO ANNA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:02.2
19 2 1 DA LOZZO CAMILLA GILDA 2015 MONTENUOTO SSD 02:04.8
20 3 2 NAI MARGHERITA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:05.5
21 3 7 RAGAZZO ALICE 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:14.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 2 Foglio n. 4
24/04/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Oderzo, Domenica 09/03/2025 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:33.1
2 1 3 MARAN LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:33.8
3 1 5 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:35.1
4 1 2 SCATTOLIN FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:39.8
5 1 1 DARIOL DAVIDE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:40.2
6 1 6 MONDIN GIACOMO 2014 MONTENUOTO SSD 01:40.3
6 2 3 RANON SHADI PIETRO 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.3
8 2 6 DONADI GIULIO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:40.4
9 1 8 ARBIA ALESSANDRO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.7

10 1 7 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:42.5
11 2 1 FINOTELLO LORENZO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:44.5
12 2 7 BELTRAME GABRIELE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:44.8
13 2 8 CALDINI TOMMASO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:44.9
14 2 2 MATTIAZZO CRISTIANO 2014 MONTENUOTO SSD 01:45.6
15 3 4 TORRESAN ZENO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:45.8
16 2 4 CIOPPA MARCO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:47.2
17 3 5 PAJUSSIN RICCARDO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:48.3
18 3 3 DEI GRANDI RICCARDO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:48.8
19 3 7 ZANDONA' CRISTIAN 2014 MONTENUOTO SSD 01:49.8
19 2 5 CERBARI DAVID 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:49.8
21 4 2 BIASI EDOARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:50.8
22 4 5 PESSOTTO ENEA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:52.1
23 3 6 ZANGRANDO ZIAN LUIS 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:52.3
24 3 2 LORENZON CARLO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:52.4
25 4 3 DAL BO' LEONARDO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:55.4
26 4 4 ABBASCIANO ANTONIO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:55.5
27 4 6 RIZZARDO MATTIA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:58.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 2 Foglio n. 5
24/04/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Oderzo, Domenica 09/03/2025 ore 15:47
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SARTOR SYLVIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:05.0
2 1 5 GIORDANO ANNA ANGELA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:05.1
3 1 6 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:06.8
4 1 3 LUISETTO MARILYN 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:09.5
5 2 4 MARCHESINI MARTINA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:09.9
6 1 1 MINETTO ALYSSA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.6
7 1 2 PISANO' ANNA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:11.7
8 1 7 CAMERIN GIULIA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:12.9
9 1 8 CECCHETTO REENA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:14.8

10 2 5 PIZZOLATO SOFIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:15.8
11 2 3 RUI REBECCA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:16.4
12 2 6 ZANCHETTA ANNA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:16.5
13 2 2 VOLPI BENEDETTA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:19.1
14 2 7 GARDENAL GRETA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:21.2
15 3 5 MUNARETTO VITTORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:22.4
16 3 4 MARTINI EMMA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:22.7
17 2 8 OSSERVANZA AURORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:23.3
18 3 3 BATTAFARANO CARMEN 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:24.0
19 3 6 MARTIGNAGO AMELIA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:30.3
20 3 7 MICHIELETTO ALICE 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:33.8
21 3 2 PIOTTO SOFIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:35.2
22 3 1 TABAKU ELONA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:40.6
- 2 1 FLORA MATILDE 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 2 Foglio n. 6
24/04/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Oderzo, Domenica 09/03/2025 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CAMPELLO GABRIELE 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:59.3
2 1 6 DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:02.6
3 1 5 CORONA MATTIA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:03.3
4 1 3 TONON FILIPPO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:03.7
5 1 2 BENI MATTEO 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.1
6 1 7 MINICHILLO THOMAS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.9
7 1 1 MARCON LEONARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:07.4
8 1 8 MARTINI FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:08.5
9 2 4 VETTORETTO CRISTIAN 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:08.8

10 2 3 VISENTIN SIMONE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:09.1
11 2 5 DALL'ACQUA MATTEO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:10.5
12 2 6 BATTISTELLA TOMMASO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:11.9
13 2 2 CILIO DANIELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:12.5
14 3 4 SOLESIN GIOELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:14.2
15 3 5 STRAFORINI FILIPPO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:16.9
16 3 6 FAVOTTO OSCAR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:22.9
17 3 3 STEVANATO RICCARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:23.4
18 3 2 DALLA CIA MARCO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:30.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 2 Foglio n. 7
24/04/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Oderzo, Domenica 09/03/2025 ore 16:03
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GARBUIO MATILDE 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:17.5
2 1 2 DANIELI CATERINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:18.6
3 1 5 NARDI VITTORIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:19.6
4 1 7 BATTAGLIA ANNA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:21.1
5 1 3 MODOLO ADELE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:21.7
6 1 8 PETTENO' EMMA LUCIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:22.6
7 2 4 SURUC AURORA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:23.3
8 1 6 DARTORA GIULIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:24.6
9 2 5 GIROTTO SOFIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:27.0

10 1 1 DE PIERO GIADA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:30.2
11 2 3 LEGDAH SAFAA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:30.3
12 3 6 MAXIM ADELINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:32.4
13 2 7 PISCIONERI ASIA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:32.5
14 3 4 ILIESCU ELIZA MARIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:32.7
15 2 2 FRASSON CHIARA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:32.8
16 2 6 GIACOMINI GINEVRA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:35.5
17 2 1 BAZZO LIDIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:38.0
18 3 5 TEDESCHI MATILDE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:38.8
19 3 7 PIZZATO ANNA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:40.6
20 3 2 POZZOBON VERONICA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:41.3
21 3 3 TOFFETTI RACHELE 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:45.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 2 Foglio n. 8
24/04/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Oderzo, Domenica 09/03/2025 ore 16:11
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:10.7
2 1 3 RUGGIERO NICOLO' 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:11.3
3 1 5 VISNADI LORENZO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:11.9
4 2 3 BACCHIEGA GIORDANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:15.2
5 1 6 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:16.6
6 1 1 DALLATURCA GIULIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:18.1
7 1 2 MUZZO LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:18.8
8 1 8 ROSSI FRANCESCO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:19.9
8 2 4 GARDENAL MATTIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:19.9

10 3 4 DEI GRANDI FRANCESCO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:21.0
11 2 5 PADOVAN MATTIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:21.1
12 2 6 RIGO ALESSANDRO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:21.5
13 1 7 GIACOMIN TOMMASO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:21.8
14 2 7 PIVETTA ENRICO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:22.2
15 2 1 TITTOTO TOMMASO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:22.9
16 2 2 PESSOTTO ENEA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:23.3
17 3 3 CERBARI DAVID 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:24.9
18 4 6 DAL BO' LEONARDO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:25.5
19 2 8 MODOLO GIORGIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:26.7
20 3 6 GRIGOLIN PIETRO MARIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:28.0
21 3 5 CIOPPA MARCO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:29.7
22 3 7 BELTRAME GABRIELE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:30.4
23 3 2 DEI GRANDI RICCARDO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:30.9
24 3 1 CAMPAGNARO LUCA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:33.7
25 4 4 PAJUSSIN RICCARDO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:34.1
26 4 3 CALDINI TOMMASO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:35.2
27 4 2 KOKUJA ARDIT 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:35.4
28 4 5 RIZZARDO MATTIA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:39.2
29 4 7 LORENZON CARLO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:40.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 2 Foglio n. 9
24/04/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Oderzo, Domenica 09/03/2025 ore 16:22
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VENDRAMINI ALICE 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:40.7
2 1 5 GIORDANO ANNA ANGELA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:54.0
3 1 3 VITALE KATIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:04.7
4 1 6 MORO ELEONORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:10.2
5 1 7 ROSSINI ALICE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:20.2
6 1 2 GIACOMIN MARTINA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:37.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 2 Foglio n. 10
24/04/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Oderzo, Domenica 09/03/2025 ore 16:27
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SACCUCCI RICCARDO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:37.3
2 1 4 TONON MATTIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:39.6
3 1 5 VETTORETTO CRISTIAN 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:46.8
4 1 6 SCRIDON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:47.8
5 1 7 CARRARO GIOVANNI 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:53.0
6 1 8 PELLIZZARI EDOARDO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:57.2
7 1 2 FONTANELLA MATTIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:57.8
8 1 1 SOLESIN GIOELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:05.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 2 Foglio n. 11
24/04/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Oderzo, Domenica 09/03/2025 ore 16:32
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MICHIELIN ALESSIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:59.9
2 1 5 PADOVAN SVEVA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:06.6
3 1 7 SCANDIUZZI INES 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:12.8
4 1 1 ORTOLAN EMMA 2015 MONTENUOTO SSD 03:13.2
5 2 4 BATTAGLIA ANNA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:14.9
6 1 3 LORENZON NICOLE 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:17.2
7 2 5 GARBUIO MATILDE 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:24.1
8 1 2 ZANDONA' BENEDETTA 2015 MONTENUOTO SSD 03:25.0
9 1 6 RICCIARDI EMMA 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:26.7

10 1 8 DA RIVA COSTANZA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:27.2
11 2 3 CARENNE ELISA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:31.8
12 2 1 MAXIM ADELINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:35.2
13 2 7 DA LOZZO CAMILLA GILDA 2015 MONTENUOTO SSD 03:44.5
14 2 6 FRACCARO INES 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:58.5
15 2 2 RAGAZZO ALICE 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:05.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 2 Foglio n. 12
24/04/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Oderzo, Domenica 09/03/2025 ore 16:42
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:55.5
2 1 4 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:57.8
3 1 5 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:58.4
4 1 6 VISNADI LORENZO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:02.4
5 1 3 MONTAGNER EDOARDO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:03.9
6 1 7 TORRESAN ZENO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:06.4
7 1 8 ROSSI FRANCESCO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:07.0
8 3 8 DONADI GIULIO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:07.3
9 1 1 CECCON SAMUEL 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:07.5

10 1 2 SAMOGIN TOMMASO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:10.4
11 2 5 SCATTOLIN FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:12.5
12 2 3 RANON SHADI PIETRO 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:13.4
13 2 1 PADOVAN MATTIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:14.0
14 2 6 CESCON SEBASTIANO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:17.3
15 2 7 MASIN SEBASTIANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:17.7
16 3 4 MONDIN GIACOMO 2014 MONTENUOTO SSD 03:19.8
17 3 1 BIASI EDOARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:26.9
18 3 2 MILOVANOVIC DANILO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:28.3
19 2 2 MATTIAZZO CRISTIANO 2014 MONTENUOTO SSD 03:28.8
20 3 6 ZANDONA' CRISTIAN 2014 MONTENUOTO SSD 03:32.0
21 3 5 GRIGOLIN PIETRO MARIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:34.0
22 3 3 ZANGRANDO ZIAN LUIS 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:36.8
23 2 8 SALPETRO ANGELO LUCA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:40.5
24 3 7 CAMPAGNARO LUCA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:51.3
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 2 Foglio n. 13
24/04/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Oderzo, Domenica 09/03/2025 ore 17:01
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BALLESTO MADDALENA 2013 MONTENUOTO SSD 02:45.0
2 2 5 SARTOR SYLVIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:45.8
3 1 6 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:46.8
4 1 5 PETTENO' NICOLE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:48.7
5 1 8 SARTORI VITTORIA 2013 MONTENUOTO SSD 02:48.9
6 1 2 SCARPA GINEVRA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:52.6
7 2 3 DAL COL ALICE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:54.1
8 1 1 MINETTO ALYSSA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:55.8
9 3 4 CIOT NOEMI 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:59.6
9 1 7 CAMERIN GIULIA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:59.6

11 2 6 SANVITO MATILDE 2014 MONTENUOTO SSD 03:00.5
12 2 7 NIKOLLA LILLYANN 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:03.6
13 3 5 BAZZO ELENA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:04.3
14 2 8 ZANCHETTA ANNA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:07.2
15 2 2 PROIETTI LUDOVICA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:07.9
16 2 4 CECCHETTO REENA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:08.4
17 3 3 CANONICO MARTA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:10.2
18 3 2 MUNARETTO VITTORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:10.3
19 3 6 MORO ELEONORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:10.7
20 2 1 FRANZESE SARA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:14.1
21 3 7 BATTAFARANO CARMEN 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:14.7
22 4 5 FELETTO CATERINA 2014 MONTENUOTO SSD 03:17.6
23 4 4 MARTINI EMMA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:20.8
24 4 3 DAMETTO GRETA 2014 MONTENUOTO SSD 03:26.3
25 4 6 MARTIGNAGO AMELIA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:43.1
26 4 2 TABAKU ELONA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:50.0
- 1 3 ZANARDO GRETA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO ASS
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 2 Foglio n. 14
24/04/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Oderzo, Domenica 09/03/2025 ore 17:19
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CAMPELLO GABRIELE 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:26.2
2 1 5 DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:34.2
3 1 3 TONON FILIPPO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:34.9
4 1 6 TONON MATTIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:35.0
5 1 2 SCRIDON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:41.8
6 2 5 BISON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:43.4
7 2 3 BENI MATTEO 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:46.1
8 2 1 CARRARO GIOVANNI 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:46.8
9 1 1 MARCON LEONARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:47.6

10 1 8 TONON ROCCO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:47.7
11 1 7 FRULIO JACOPO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:48.0
12 2 6 MARTINI FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:51.3
13 2 4 DALL'ACQUA MATTEO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:51.5
14 2 7 CILIO DANIELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:52.5
15 3 4 VISENTIN SIMONE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:57.7
16 2 2 FRULIO SAMUELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:00.7
17 3 3 GOBBATO TOMAS MARIO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:07.1
18 3 7 STRAFORINI FILIPPO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:09.3
19 3 5 PIGAREV VLADIMIR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:14.1
20 3 6 BANDIERA ROCCO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:15.5
21 3 2 FAVOTTO OSCAR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:23.4
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 2 Foglio n. 15
24/04/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Oderzo, Domenica 09/03/2025 ore 17:32
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 LORENZON NICOLE 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.3
2 1 4 OSTAN GINEVRA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:40.2
3 1 2 DANIELI CATERINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:42.0
4 1 6 ORTOLAN EMMA 2015 MONTENUOTO SSD 00:42.9
5 1 3 SURUC AURORA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:44.1
6 1 7 GIACOMINI GINEVRA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:48.8
7 1 8 FRACCARO INES 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:49.0
8 2 1 NAI MARGHERITA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:49.6
9 2 7 POZZOBON VERONICA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:50.0

10 1 1 DE NARDO BEATRICE 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:50.3
11 2 2 PISCIONERI ASIA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:51.0
12 2 6 FRASSON CHIARA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:52.5
13 2 3 TOFFETTI RACHELE 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:55.0
14 2 4 ILIESCU ELIZA MARIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:55.4
15 2 5 TEDESCHI MATILDE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:56.6
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 2 Foglio n. 16
24/04/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Oderzo, Domenica 09/03/2025 ore 17:36
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MONTAGNER EDOARDO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.2
2 1 3 RUGGIERO NICOLO' 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:37.1
3 1 6 SAMOGIN TOMMASO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.9
4 2 3 BACCHIEGA GIORDANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:38.3
4 1 4 DARIOL DAVIDE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:38.3
6 1 8 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:39.0
6 1 2 MUZZO LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:39.0
8 1 1 CESCON SEBASTIANO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.9
9 2 4 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:40.3

10 2 1 DALLATURCA GIULIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:40.4
10 2 7 ARBIA ALESSANDRO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.4
12 2 6 GARDENAL MATTIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:40.6
13 2 5 GIACOMIN TOMMASO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:40.8
14 3 4 MASIN SEBASTIANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:41.0
15 1 7 MARAN LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:41.7
16 2 8 RIGO ALESSANDRO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:41.8
17 2 2 MILOVANOVIC DANILO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.2
18 3 6 CECCON SAMUEL 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:42.7
19 3 3 DEI GRANDI FRANCESCO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:42.9
20 4 6 MODOLO GIORGIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:43.6
21 3 2 PIVETTA ENRICO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:44.0
22 4 2 TITTOTO TOMMASO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:45.3
23 4 3 SALPETRO ANGELO LUCA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.4
24 3 5 KOKUJA ARDIT 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:48.5
25 4 4 FINOTELLO LORENZO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:49.1
26 4 5 ABBASCIANO ANTONIO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:51.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 2 Foglio n. 17
24/04/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Oderzo, Domenica 09/03/2025 ore 17:44
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BALLESTO MADDALENA 2013 MONTENUOTO SSD 10:12.7
2 1 5 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 10:25.3
3 1 6 VENDRAMINI ALICE 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 10:41.3
4 3 6 PISANO' ANNA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 10:42.1
5 3 3 MARCHESINI MARTINA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 10:43.9
6 3 4 DAL COL ALICE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 10:44.1
7 2 6 SARTORI VITTORIA 2013 MONTENUOTO SSD 10:45.9
8 3 7 FAVRETTO GAIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 10:47.4
9 2 1 MORO EVA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 10:54.2

10 1 3 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 10:54.8
11 2 7 FROZZA CATERINA 2013 MONTENUOTO SSD 10:55.6
12 2 3 LUISETTO MARILYN 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 11:11.0
13 2 2 RUI REBECCA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 11:21.4
14 2 5 SCARPA GINEVRA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 11:23.5
15 3 5 GATTI MATILDE 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 11:31.9
16 2 4 TRAVERSO GLORIA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 11:35.9
17 1 8 PETTENO' NICOLE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 11:36.0
18 3 2 VOLPI BENEDETTA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 11:57.3
19 1 2 VITALE KATIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 12:05.0
20 3 1 PIZZOLATO SOFIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 12:07.0
21 1 1 VESCO CARLOTTA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 12:09.9
22 1 7 REATO GLORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 12:17.5
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 2 Foglio n. 18
24/04/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Oderzo, Domenica 09/03/2025 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PADOVAN SVEVA 2015 (00:40.7)

MICHIELIN ALESSIA 2015
MODOLO ADELE 2015
PETTENO' EMMA LUCIA 2015

1 1 4 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:45.0

SURUC AURORA 2015 (00:45.0)

DE PIERO GIADA 2015
OSTAN GINEVRA 2015
NARDI VITTORIA 2015

2 1 5 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:54.6

RICCIARDI EMMA 2016 (00:45.9)

LORENZON NICOLE 2015
CARENNE ELISA 2015
RAGAZZO ALICE 2016

3 1 3 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:56.6

DANIELI CATERINA 2015 (00:44.2)

POZZOBON VERONICA 2016
BATTAGLIA ANNA 2015
GIROTTO SOFIA 2015

4 1 6 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:56.7

GARBUIO MATILDE 2015 (00:42.0)

MAXIM ADELINA 2015
NAI MARGHERITA 2015
PISCIONERI ASIA 2016

5 1 2 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:08.7
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 2 Foglio n. 19
24/04/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Oderzo, Domenica 09/03/2025 ore 18:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MINATTI FRANCESCO 2014 (00:39.5)

MARAN LEONARDO 2014
DARIOL DAVIDE 2015
RUGGIERO NICOLO' 2014

1 1 4 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:32.0

RANON SHADI PIETRO 2015 (00:39.8)

MONTAGNER EDOARDO 2014
ZANGRANDO ZIAN LUIS 2014
SAMOGIN TOMMASO 2014

2 1 5 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:35.8

VISNADI LORENZO 2015 (00:40.0)

SCATTOLIN FRANCESCO 2014
MUZZO LEONARDO 2014
DONADI GIULIO 2015

3 1 3 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:39.6

ROSSI FRANCESCO 2014 (00:42.3)

LORENZON CARLO 2015
TORRESAN ZENO 2015
PADOVAN MATTIA 2015

4 1 6 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:46.5

PAJUSSIN RICCARDO 2015 (00:45.1)

BACCHIEGA GIORDANO 2014
MASIN SEBASTIANO 2014
TITTOTO TOMMASO 2015

5 1 7 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:50.7

MILOVANOVIC DANILO 2014 (00:45.4)

ARBIA ALESSANDRO 2014
CESCON SEBASTIANO 2014
SALPETRO ANGELO LUCA 2014

6 1 2 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:52.5
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5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 2 Foglio n. 20
24/04/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Mistaffetta 4x100 MX Serie Cat.: Assoluti 2012-2014
Oderzo, Domenica 09/03/2025 ore 18:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SACCUCCI RICCARDO 2012 (01:07.5)

PETTENO' NICOLE 2013
LUISETTO MARILYN 2013
CAMPELLO GABRIELE 2012

1 1 7 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 04:47.5

BISON EDOARDO 2013 (01:14.5)

CIOT NOEMI 2013
VENDRAMINI ALICE 2014
TONON MATTIA 2012

2 1 4 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:02.7

TONON FILIPPO 2012 (01:12.1)

SCRIDON EDOARDO 2013
VITALE KATIA 2014
SARTOR SYLVIA 2014

3 1 5 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:03.7

ROSSINI ALICE 2013 (01:22.1)

LORENZON BIANCA 2013
DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012
MARCON LEONARDO 2012

4 1 3 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:13.3

DAL COL ALICE 2013 (01:21.2)

MORO EVA 2013
CORONA MATTIA 2012
BENI MATTEO 2013

5 1 6 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:14.8

CANONICO MARTA 2014 (01:27.5)

VISENTIN SIMONE 2013
PELLIZZARI EDOARDO 2013
FRANZESE SARA 2014

6 1 2 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:39.1
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